Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISIÁTIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM N'009' de 23 de fevereiro de2023.

1{:á[íúÂee âÃLTN!6iPJ\L
$* CA

P §Ê§T' {}C ú t{:}
Concede Diploma de Honrq ao Mérito em Comemoração

ao Dia Internacional da Mulher de 2023 à Sra Fabiano

A parecida Ve rone z Olelo.;i -- : l ...'

' oa51 'a1l(,,la, *

usandodesuasatrio,iru".,.;I#il:r:#ffiTH',.:rT':-::.:"."1,T:;
no dia 2r de l,r rt\Uú de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n'009/2023.

1--

de autoria do Veãador Nilton César Greghi, e ela promulga o seguinte:

Art. 1" Fica concedido à Sra. Fabiana Aparecida Veronez

Oleto Diploma de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia da Mulher de2023.

Art. 2" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação

Plenário Venerando Ribeiro da Silva ereiro de 2023.

APROVADO
Em-..[Discussão \5

Sessão 20 2a
NILTON CESARGREGHI

Vereador

2 I az

Eo,t

Edificio 'Dra. Esther de Figueiredo Ferraz"
Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730-047 - Mococa/SP

Têlefone (1 9) 3656-0002 - wwv/.mococa.sp.leg.br

t

DECRETO LEGISLATIVO

Homenageada Dia da Mulher 2023

Vereador: Nilton César Greghi

Homenageada: Fabiana Aparecida Veronez Oleto.

Meu nome é Fabiana Aparecida Veronez Oleto. Tenho 47 anos, sou casada,

e tenho 3 filhos. Sou sócia da loja Blackout Store. Tive um câncer (linfomas),

e fiz transplante de medula. Sou uma mulher que ama a vida, alegre. Tenho

muitas amizades e amo dançar.

-

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGIST.ATIVO

DECRETO LEGISLATM N'009, de 1o de março de2023.

Concede Diploma de Honra ao Mérito em Comemoração

ao Dia Internacional da Mulher de 2023 à Sro- Fabiana

Apare c ida Veron ez O leto.

usandodesuasatrio,,o.".,";fr'i:;l':ffi ,TffiT,:-ll'T.1"1lil;
no dia 27 de fevereiro de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n'009/2023, de

autoria do Vereador Nilton César Greghi, e ela promulga o seguinte:

AÉ. 1'Fica concedido à Sra. Fabiana Aparecida Veronez

Oleto Diploma de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia da Mulher de 2023.

sua publicação.

Câmara Municipal de Mo ca, 1o de março de 2023.

GUILHE E SOUZAGOMES

Presidente

PAULO SÉRGIO MIQUELIN

1o secretário

AD AP

2" secretária

F,ZRUIZ

Edifício "Dra. EstheÍ de Figueiredo Ferraz'
Praça MaÍechal Deodoro, 26 - Centro - CEP; '13.730-047 - Mococa/SP

Telefone (1 9) 3656-0002 - www.mococa.sp.leg.br

DECRETO LEGISLATTVO

Art. 2' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

Câmara Municipal de Mococa

PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO N" 01A I5I2E23

DES PACIIO

Nos termos do art' 231, §1o', "a" e "b" c'c'

aÍt.l10, paágrafo único, todos do Regimento lnterno da Câmara'

encaminho a presente propositura à Comissão de Constituição'

Justiça e Redação para manifestar quanto ao aspecto constitucionai'

legal, regimental, gramatical e lógico'

Câmara Municipal de Mococa, 23 de fevo"Ío de2023.

I
I

'tl'

HPRME DE SOUZA GOMES
Presidente!/

I
\

EdiÍicio "Dra
Marechal Deodoro,

Esther de Figueiredo Fênaz'
26 - Cêntro - cEP: 13.730-047 - Mococa/SP

P@çÀ
Telebne (19) 365ê0002 - www.mococa.sP.leg.bÍ

PODERI-EGISIATWO

REGIME DE TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIO

Câmara MuniciPal de Mococa
PODERLEGISL{TTVO

ODEC01\STITUICAO.COMISSA
JUSTI AEREDACÃO

PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO N" 01 A I5I2*23

REGIME DE TRAMITAÇÃO: oRDINÁRro

BIMENTOPELOPRESIDENTE DA COMISSAORECE

DATADO RECEBIMENTO

PRAZoP/NOMEARORELAToR ATÉ I

NOME:

Presidente da Comissão

hesidente da Comissão

EdiÍicio "Dra. Esther
MaÍechâl De3doio, 26 - Centro

ae Frgueiredo Fenaz"

- CEP: '13.730-047 - Mococa,/SPPâça
Teleíone ('!9) 365ê0002 - www mococa sp.leg.br

NOMEÀCÃO DE RELATOR

DATADANOMEAÇÃO:

Câmara Municipal de Mococa
PODIiR I-EGISIATNO

COMISSÃO DE CONSTITUICAO,
JUSTICA E REDACAO

PROJETOS DE DECRETO LEGISLÀTIVO N" 01 A I5I2A2-"

REGIME DE TRAMITaçÃo: on»mÁmo

RECEBIME1\TO PELO RELATOR

DATA DO RECEBIMENTO:

PRAZO P/ RELATAR ATE:

EdiÍicio 'DÍa. Esther de Figueirêdo FeÍÍaz'
MaÍechal Deodoro, 26 - CenÚo - CEP: 13.730-047 - Mococa/SPPraça

Telebne (19) 365&0002 - www.mococa sp'lêg br

Câmara MuniciPal de Mococa
PODER LEGISIÁTIVO

JUSTI AE REDAC
COMISsÁo DE CONSTITUICÃo,

nnrunÊxcra :- Projetos de Decreto Legislativo n" 01 a 1512023"

INTERESSADO :- Todos Vereadores

ASSUNTO

RELATORA

:- Concede Diploma de llonra u' YÍit' t....'

ã"i"-ã..tu1áo Dia Internacional da Mulher c:

2023

:- ADRIÀNAPERIANEZ

Como Relator da matéria acima eplgrafada de acordo com as

Esse é o nosso Pareccr s'mJ'

atribuições desta Comissão' e' após estudos' chego à conclusão de que nãc i"

inconstitucionalidade' ilegalidade e nem ouuos óbices que impeçam -'r".':-

aprovação, posto que u rnt'*u
'ui'uo

encontro do interesse público' sendo assi::''

manifesto PARECER FIVORÁYEL à sua aprovaçao'

de 20li

r
---l

Relatora -Ad Perianez Ruiz

DECISÃo DA coMISSÃo (arl 107' Paúgrafo Único,III do R-IJ

a) D (oferece voto em

a

"Dra. Ésther de Figueiredo FeÍÍaz"
EdlÍicio

- CÉP: 13 730-047
Marechal Eeodoro , 26 - CentÍo - Mococa/SP

PÍaç
Íêleíone (1 9) 3656-0002 - wwlv mo@ca .sp-leg.bÍ

Sdu d* Co-i'sões Permanentes José Luiz Cominato ' ..-de --

II

I /<
\--=-=-